Pág. 19
0oze6iz02

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
——SecretariaMunicipal deAdministração

DECRETONº 5526, de 15 de maio de 2024,

EMENTA: NOMEIA SERVIDOR.

O ptefeita Municipal de Marilândia, Estado do Espirito Santo, no uso de suas
ainpuições legais, conferido pelo art, 64 Inciso IV é Vi go do) Orgânica do Municipal, e em
fonporraidade com Lei Complementar nº 025, de 19 de dezembis dé 2017 € Decreto nº 2781, de 30 de
junho de 2015 (Regimento Interno) DECRETAS

Pensoordenador/a de Demonstrações é Prestação de Conta E lotada na Secretaria Municipal de
Satanças, do Quadro de Pessoal da Prefeitura Municipal do Ms 'ândia, a partir do dia 03 de maio de
2024,

fat. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 03 de maio de 2024,

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Marilândia(ES), 15 de maio de 2024,

Assinado digitalmente por AUGUSTOASTORI FERREIRA: 122.2» +. Data,15/05/2024 14:20:58
Augusto Astor FerreiraPrefMimiial

g
ÉRegistrado na SEMADI

a
DA PMM

&
Em, 18/05/2024

Datade Puicação É
ãoAssinado por ANA PAULA ASTOR]

SE
FERREIRA 10 Tp AAA oMUNICIPIO DE MARILANDIA

ê

g

2

$

SEDES ÊSE nn

DE
DESDE á1EBSeg Ê

Marció Paier
Técnico Administrativo

=|

Página